
AS “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 
 
Bilance 2005. gada  31.decembrī                                                               (1) 
  

 
Piezīme 

 
 

31.12.05 
Ls 

  
 

31.12.04 
Ls 

Aktīvs     
I. Ilgtermiņa ieguldījumi     
    Nemateriālie ieguldījumi     
   Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes  5.242  2.665 
   un tamlīdzīgas tiesības     
    Konsolidācijas starpība  2.911  -21.290 

Nemateriālie ieguldījumi kopā :  8.153  -18.625 
     
II. Pamatlīdzekļi     
   Zeme, ēkas, būves , ilggadīgie stādījumi  720.530  761.277 
   Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas  527.366  270.547 
    Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  169.083  75.244 
    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto  3.295  570 
    celtniecības objektu izmaksas     

Pamatlīdzekļi kopā : 7. 1.420.274  1.107.638 
     
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi     
   Līdzdalība citu uzņēmumu kapitālā  6.250  500 
   Pašu akcijas un daļas  2.013  2.013 
   Pārējie aizdevumi     

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā :  8.263  2.513 
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:  1.436.690  1.091.526 

     
Apgrozāmie līdzekļi     
I. Krājumi      
   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli     485.150  318.934 
   Nepabeigtie ražojumi  476.302  4.900 
   Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  150.043  365.751 
   Avansa maksājumi par precēm  38.924  52.849 

Krājumi kopā : 8. 1.150.419  742.434 
     
II. Debitoru parādi      
   Pircēju un pasūtītāju parādi 9. 622.390  517.681 
   Citi debitori 10. 246.192  114.623 
   Nākamo periodu izmaksas  29.698  8.094 
   Uzkrētie debitori  1.418.472  - 

Debitori kopā :  2.316.752  640.398 
     
III. Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos     
    Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos  4  4 

Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos kopā:  4  4 
     
IV. Naudas līdzekļi kasē un bankā 11. 20.274  20.934 

Apgrozāmie līdzekļi kopā :  3.487.449  1.403.770 
     
Aktīvu kopsumma  4.924.139  2.495.296 



AS”Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats  
 

Bilance 2005. gada 31. decembrī                                                               (2) 
  

 
Piezīme 

 
 

31.12.05 
Ls 

  
 

31.12.04 
Ls 

Pasīvs     
Pašu kapitāls     
   Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  671.000  671.000 
   Rezerves :     
   -  pārējas rezerves  32.457  32.115 
   Nesadalītā peļņa     
   -  iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  383.153  274.608 
   -  pārskata gada nesadalītā peļņa  344.017  103.670 
   Mazākuma interesi  17.712  23.384 

Pašu kapitāls kopā :  1.448.339  1.104.777 
     

Kreditori      
Ilgtermiņa parādi      
   Citi aizņēmumi 
   Atliktā nodokļa saistības 

 163.019 
51.820 

 6.192 
24.503 

Ilgtermiņa kreditori kopā : 12. 214.839  30.695 
     
Īstermiņa  parādi      
   Aizņēmumi no kredītiestādēm 12. 542.305  518.108 
   Citi aizņēmumi 12. 58.959  18.146 
   No pircējiem saņemtie avansi  423.987  144.914 
   Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  573.943  550.244 
   Nodokļi un sociālās nodrošināšanas  313.838  43.849 
   maksājumi     
   Pārējie kreditori 
   Nākamo periodu ieņēmumi 

13. 77.781 
- 

 39.563 
712 

   Uzkrātas saistības  1.270.148  44.288 

Īstermiņa  parādi kopā:  3.260.961  1.325.377 
Kreditori kopā :  3.475.800  1.331.569 

Pasīvu kopsumma  4.924.139  2.495.296 

 
 
 
 _________________________                          _______________________ 

       Anatolijs Guborevičs                                        Vladimirs Muhomors 
                   Valdes priekšsēdētājs                                            Valdes loceklis 
 
 
 

_________________________                          
                  Regīna Vitrjaka 
                  Valdes locekle 
 
 
2006. gada ___. jūlijā 



A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2005. gadu 

 
 

 Piezīme 2005.g. 

Ls 

 2004.g. 

Ls 

1. Neto apgrozījums 1. 8.242.506  6.189.809 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2. (7.693.314)  (6.059.010)

3. Bruto peļņa vai zaudējumi  549.192  130.799 

4. Pārdošanas izmaksas  (9.390)  (6.305) 

5. Administrācijas izmaksas 3. (175.858)  (121.904) 

6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 

ieņēmumi 

4. 142.110  293.224 

7. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 

    izmaksas 

5. (44.850)  (79.171) 

8. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

     ieņēmumi 

 571  7.117 

9.Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īsttermiņa 

vērtspapīru vērtības norakstīšana  

 -  (12.926) 

10. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 6. (36.831)  (32.963) 

11. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas  424.944  177.871 

      posteņiem un nodokļiem     

12. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  424.944  177.871 

13. Atlikta nodokļa saistības  (27.317)  (24.503) 

14. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par 

      pārskata gadu 

 (36.841)  (16.778) 

15. Pārējie nodokļi  (11.600)  (10.281) 

16. Mazākuma intereses  (5.169)  (22.639) 

16. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  344.017  103.670 

 

 

 

 

_________________________                          _______________________ 

       Anatolijs Guborevičs                                        Vladimirs Muhomors 

                   Valdes priekšsēdētājs                                            Valdes loceklis 

 

 

 

 

_________________________                          

                  Regīna Vitrjaka 

                  Valdes locekle 

 

 

2006. gada ___. jūlijā 



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS

Vien.reģ.   Nr. LV50003030441

Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

2005.g. 2004.g.

LVL LVL

I. Pamatdarbības naudas plūsma
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtes posteņiem un nodokļiem 424944 177871

Korekcijas par:

- pamatlīdzekļu nolietojums 167250 108928

- nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu vērtības norakstīšana     4797 92598

- uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem)  48555 34447

- peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām (2437) 6473

- pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi   (571) -

- procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 33408 -

-grāmatvedības politikas maiņas ietekme (48768) -

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa  

saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 627178 420317
Korekcijas par:

- debitoru parāda atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) (1655166) 291277

- krājumu atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) (408404) 73488

- piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 1449597 (445698)

  parādu pieaugums (+) vai samazinājums (-)

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 13205 339384

Izdevumi procentu maksājumiem

Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem

Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 13205 339384
Naudas plūsma no ārkārtas posteniem

Pamatdarbības neto naudas plūsma 13205 339384

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (227468) (245052)

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas  2563 -

Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas  571 -

Saņemtās dividendes   (14871) -

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (239205) (245052)

III. Finanšu darbības naudas plūsma
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai  223212 (88034)

Finanšu darbības neto naudas plūsma 223212 (88034)

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 791 (6473)
V. Pārskata gada neto naudas plūsma (1997) (175)
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 22271 21109

VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 20274 20934

Valdes priekšsēdētājs A.Guborevičs

Valdes loceklis                                                               V.Muhomors

Valdes locekle                                                            R.Vitrjaka

2006.g. "____"jūlijā

Konsolidētais naudas  plūsmas  pārskats  par  2005. gadu



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS

Vien.reģ.   Nr. LV50003030441

Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

Konsolidētais pašu  kapitāla  izmaiņu  pārskats  par  2005. gadu

Pamat-  

kapitāls

Parējas 

rezerves

Mazākuma 

interesi

Nesadalītā 

peļņa

Pašu 

kapitāls 

kopā

31.12.2003. 671000 31066 748 396561 1099375

Pārskata gada peļņa - - - 103670 103670

Peļņas sadalījums - 1049 - (121953) (120904)

Mazākuma inter.izmain. - - 22636 - 22636

31.12.2004. 671000 32115 23384 378278 1104777

Pārskata gada peļņa - - - 344017 344017

Peļņas sadalījums - 342 - 4875 5217

Mazākuma inter.izmain. - - (5672) - (5672)

31.12.2005. 671000 32457 17712 727170 1448339

Valdes priekšsēdētājs A.Guborevičs

Valdes loceklis V.Muhomors

Valdes locekle R.Vitrjaka

2006.g. "____" jūlijā



 1

 

 

A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 

 
Pielikums 
Grāmatvedības politika 

          Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību”, “Par 
uzņēmumu gada pārskatiem”, “Par konsolidētiem gada pārskatiem”. LGS Nr.1, LGS Nr.2, LGS 
Nr.3 un LGS Nr.4. 
                             Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālā 
 
 Līdzdalības daļa - meitas 

uzņēmuma iegādes cena 
Līdzdalības daļa  

 31.12.05.  Ls 31.12.04.  Ls 
 

31.12.05. % 31.12.04.  % 

“Mostdorstroj” 
Baltkrievija 

28631 28631 100 100 

LTM ”Poduri”  Moldova 291 291 65.78 65.78 
Pilnsabiedrība “LT&UZ-
Būve” Latvija 

500 500 50 50 

             

            Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 

Līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas 
noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā 
peļņa vai zaudējumi. 

 
 31.12.05. 

Ls 
31.12.04. 

Ls 
1 EUR 0.702804 0.703 
1 USD 0.593 0.516 

1000 BYR 0.275 0.237 
1 MDL 0,0463 0,0416 

 
Vidējais kurss  01.01.2005-31.12.2005   

1000 BYR 0.2529  
1 MDL 0.0433  

 

Pamatlīdzekļi  novērtēti sākotnējā vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina 
pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda garumā. 

Nemateriālie ieguldījumi novērtēti sākotnējā vērtībā atskaitot nolietojumu. Vadības 
noteiktais nolietojuma ilgums ir pieci gadi. 

Ilgtermiņa ieguldījumi, izņemot ieguldījumus meitas un saistītajos uzņēmumos,  tiek uzskaitīti 
iegādes vērtībā. 

Krājumi novērtēti atbilstoši likuma “Par uzņēmumu gada pārskatiem” pēc iegādes un 
ražošanas pašizmaksas.  

       Gada bilanču sastādīšanā radniecīgiem uzņēmumiem tika pielietota vienāda atskaišu 
sagatavošanas sistēma, pamatlīdzekļu un mazvērtīga īpašuma uzskaites metode, ienākumu un 
izdevumu  posteņu uzskaite. 



 2

 

 

A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 

 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina un bilances 
posteņiem 
 
 
       

1. Neto apgrozījums 
 

 2005.g. 
Ls 

 2004.g. 
Ls 

Ieņēmumi no būvniecības  Latvijā 6.320.534  4.104.103 
Ieņēmumi no būvniecības  ar PVN 0 %  233.086  660.184 
Ieņēmumi no būvniecības  ar Moldovā 528.186  1.048.989 
Ieņēmumi no būvniecības  ar Baltkrievijā -  112.575 
Ieņēmumi no pakalpojumu un celtniecības 
konstrukcijas pārdošanai Latvijā 

728.116  263.958 

Ieņēmumi  celtniec.konstr. pārdošanai ar PVN 0 % 432.584  - 
KOPĀ: 8.242.506  6.189.809 

 
 
 
 
 
2. Ražošanas izmaksas 

 
 
 
 

  

 2005.g. 
Ls 

 2004.g. 
Ls 

Materiālās izmaksas (izejvielas, 
materiāli,pakalpojumi no ārienes) 

1.862.297  1.085.060 

Darba samaksa 684.078  505.152 
Sociālais nodoklis 153.135  133.826 
Pakalpojumi no ārienes 4.029.868  2.579.396 
Materiālās izmaksas, darba samaksa Moldovā  524.284  999.894 
Materiālās izmaksas, darba samaksa Baltkrievijā -  89.823 

Pārējas izmaksas 439.652  665.860 
KOPĀ: 7.693.314  6.059.011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 

 
 
 

3. Administrācijas izmaksas 
           

 2005.g.  2004.g. 
Administrācijas darba  alga  59.744  58.344 
Sakaru izdevumi 13.173  14.712 
Kancelejas izmaksas 5.092  5.262 
Gada pārskata un revīzijas izdevumi 1.243  3.112 
Juridiskie pakalpojumi 3.334  4.942 
Bankas pakalpojumi 7.463  6.074 
Reprezentācijas izdevumi 1.802  876 
Strādnieku apmācības izdevumi 2.996  3.734 
Autotransporta uzturēšanas izdevumi  5.218  4.896 
Izmaksas Rīgas fondu biržai 5.000  5.000 
Pārējās administratīvās izmaksas 6.574  300 
Darba  alga, sakaru un kancelejas  izdevumi 
Moldovā 

64.219  14.652 

KOPĀ: 175.858  121.904 
 
 
 
 

4. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 
 2005.g. 

Ls 
 2004.g. 

Ls 
Ieņēmumi no materiālu pārdošanas 79.189  157.029 
Ieņēmumi no materiālu pārdošanas  Baltkrievijā 759  13.272 
Ieņēmumi no pakalpojumiem 30.453  55.387 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu realizācijas -  431 
Starpība starp privat. sert.nomināla un pārdoš. vērtību 712  36.832 
No arvālstu valūtas kursa svārstībām 555  4.038 
Ieņēmumi no līguma pārtraukšanas 415  14.513 
Pārējie ieņēmumi  Moldovā 3.573  5.215 
Citi ieņēmumi 26.454  6.507 
KOPĀ: 142.110  293.224 

 
 

5. Pārējas uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 
 
 2005.g. 

Ls 
 2004.g. 

Ls 
Bēru pabalsts 770  1.342 
Sakropļojuma pabalsts 493  576 
Zaudējumi no līguma pārtraukšanas -  7.094 
Sponsorēšana 11.100  - 
Pamatlīdzekļu atlik.vērtības norakstīšana 2.234  875 
Konvertācijas rezultāts 15.330  10.794 
Citi izdevumi 14.923  58.490 
KOPĀ: 44.850  79.171 

 



 4

 
A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 
 

 
 
6. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 
 
 2005.g. 

Ls 
 2004.g. 

Ls 
Procenti par aizdevumiem 32.858  32.121 
Samaksātā soda nauda 3.973  842 
KOPĀ: 36.831  32.963 

 
 
 
 

7. Pamatlīdzekļi 
 
 

 Zeme, ēkas 
un būves 

Ls 

Iekārtas un 
mašīnas 

Ls 

Pārējie pa - 
matlīdzekļi 

Ls 

Pamatlīdz. 
izveidošana 

Ls 

KOPĀ 
 

Ls 

Bilances vērtība  31.12.05.      
AS “ Latvijas tilti” 718.880 478.946 169.083 3.295 1.370.204 
LTM Poduri  Moldova  30.820   30.820 
Mostdorstroj  Baltkrievija 1.650 17.600   19.250 
Kopā 720.530 527.366 169.083 3.295 1.420.274 

 
 
 
8. Krājumi 

 
 31.12.05. 

Ls 
 31.12.04. 

Ls 
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 474.484  308.267 
Izejvielas, pamatmateriāli  LTM Poduri   7.916  28.879 
Izejvielas, pamatmateriāli   Mostdorstroj 2.750  2.844 
Nepabeigtie ražojumi 476.302  4.900 
Gatavie ražojumi 150.043  344.695 
Avansa maksājumi par precēm 38.924  52.849 
 1.150.419  742.434 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 5

A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 

 
9. Pircēju un pasūtītāju parādi  
 

 31.12.05. 
Ls 

 31.12.04. 
Ls 

Pircēju un pasūtītāju parādi   466.356  346.402 
Aizturētie maksājumi   156.034  171.279 
 622.390  517.681 

 
10. Citi debitori   
 
 31.12.05. 

Ls 
 31.12.04. 

Ls 
Citi debitori   35.554  33.979 
Atliktais PVN  209.204  76.280 
Pārmaksātais nekustamā īpašuma nodoklis 395  - 
Pārmaksātais uzņēmuma ienākuma  nodoklis  1.039  4.364 
 246.192  114.623 

 
 

11. Nauda 
 
 31.12.05. 

Ls 
 31.12.04. 

Ls 
Naudas līdzekļi kasē 103  9.196 
Naudas līdzekļi bankā 20.171  11.738 
Naudas līdzekļi kopā 20.274  20.934 
 

 

12. Kreditori 
 
 31.12.05. 

Ls 
 31.12.04. 

Ls 
Ilgtermiņa parādi    
Citi aizņēmumi -  SIA “Hanza Līzings”, SIA “Nord/lb 
Līzings” 

163.019  6.192 

Atliktā nodokļa saistības 51.820  - 
Ilgtermiņa parādi kopā 214.839  6.192 

Īstermiņa aizņēmumi    
Aizņēmums no kredītiestādēm  542.305  518.108 
Citi aizņēmumi -  SIA “Hanza Līzings”, SIA “Nord/lb 
Līzings” 

58.959  18.146 

 601.264  536.254 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

A/S “Latvijas tilti” 

2005. gada konsolidētais  pārskats 

 
 

13. Pārējie parādi kreditoriem 
 

 31.12.05. 
Ls 

 31.12.04. 
Ls 

Norēķini par darba algu 50.917  26.521 
Pārējie kreditori – norēķinu personas 1.014  7 
Pārējie kreditori 25.850  13.035 
 77.781  39.563 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     ______________________________ 

                      Anatolijs Guborevičs  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
 
            __________________________                         ________________________ 
            Vladimirs Muhomors                                                    Regīna  Vitrjaka  
                 Valdes loceklis                                                        Valdes locekle   
 
2006. gada ___.jūlijā 




